
 

 

 
 

VILNIAUS LOPŠELIO – DARŽELIO „GABIJĖLĖ“ 

DIREKTORIAUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KALENDORINIO VEIKSMŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. balandžio 4 d. Nr. V - 62 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos direktoriaus 2011 m. vasario 23 d. įsakymo Nr. 1-70 „Dėl Ekstremaliųjų situacijų valdymo 

planų rengimo metodinių rekomendacijų patvirtinimo“ 2019 gruodžio 23 d. pakeitimu Nr. 1-524: 

1. T v i r t i n u  Vilniaus lopšelio – darželio „Gabijėlė“  Kalendorinį veiksmų planą (16 priedas). 

          2. N u r o d a u , kad  Vilniaus lopšelyje – darželyje „Gabijėlė“ šio plano įgyvendinimą ir vykdymo 

priežiūrą organizuos įstaigos direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams Beata Uzialienė. 

 

 

 

Direktorė                    Božena Zimblienė 

 

 

 

 

Susipažinau: 

 

_____________________ 
                 Vardas pavardė 

 

_____________________ 
                        Parašas 


